
Liebe Mitbürgerinnen und Mitbürger,

ab Eröffnung der beiden neuen Einkaufsmärkte hält
das  "Karlsteiner Bürgermobil"  künftig auch bei  
"ALDI"  und  "ROSSMANN"  neben der Lindighalle.      www.karlstein.de/buergermobil

Auszug aus dem aktuellen Fahrplan für die Fahrtzeiten zu "ALDI" und "ROSSMANN":

Haltestellen Vormittag  (Mo. - Fr.) Nachmittag (außer Mi.)

 Orts-  Apotheke (Großwelzheim) 08:40 09:45 14:30

 teil  Danziger Str. / Seestraße 08:41 09:46 14:31

 Groß-  Jahnstraße (Alte Schule) 08:42 09:47 14:32

 welz-  Großwelzheim-Mitte (Bäckerei) 08:43 09:48 14:33

 heim  Hauptstraße / SAG (Bushalt) 08:45 09:50 14:35

 Orts-  Am Leinritt ( Dr. Rauch ) 08:48 09:53 14:38

 mitte  Rudolf-Wöhrl-Pavillon 08:48 09:53 14:38

 Eichendorffstraße (Caritas) 08:49 09:54 14:39

 Orts-  Schubertstraße (Norma) 08:50 09:55 14:40

 teil  Welzheimer Str. (Spielplatz) 08:51 09:56 14:41

 Det--  Grundschule (Sporthalle) 08:52 09:57 14:42

 tin-  Pfarrheim St. Peter und Paul 08:53 09:58 14:43

 gen  Dettingen-Mitte (Bushalt) 08:54 09:59 14:44

 Heimatmuseum (Metzger) 08:55 10:00 14:45

 Hagsiedlung 08:58 14:48

 Lindigsiedlung (Schulbushalt) 09:00 14:50

 Lindigsiedlung (Fliederweg) 09:01 14:51

 Lindigsiedlung (Im Sandfeld) 09:02 14:52

 Hörsteiner Straße 09:06 14:55

 Aldi  Ankunft bei  Aldi / Rossmann 09:10 10:10 15:00

 Rückfahrt von  Aldi / Rossmann 10:15 16:05

11:00 11:00 16:30

Bezüglich Ihrer Einkaufsdauer können Sie am Vormittag ( V ) zwischen drei Zeiträumen und 
am Nachmittag ( N ) zwischen zwei Zeiträumen wählen:

V:     Einkaufsdauer (normal):     60 min. Ankunft bei Aldi: 09:10 Rückfahrt v. Aldi: 10:15

V:     Einkaufsdauer (länger):     110 min. Ankunft bei Aldi: 09:10 Rückfahrt v. Aldi: 11:00

V:    Einkaufsdauer (kürzer):        45 min. Ankunft bei Aldi: 10:10 Rückfahrt v. Aldi: 11:00

N:    Einkaufsdauer (normal):      60 min. Ankunft bei Aldi: 15:00 Rückfahrt v. Aldi: 16:05

N:    Einkaufsdauer (länger):        90 min. Ankunft bei Aldi: 15:00 Rückfahrt v. Aldi: 16:30

Wichtige Hinweise: 

  1.  Jeder Fahrgast, der bei ALDI / ROSSMANN aus dem Bürgermobil aussteigt, wird dort
        - nach Absprache mit dem Fahrer - vom Bürgermobill auch wieder abgeholt !
  2.  Ausschließlich Rückfahrten von ALDI / ROSSMANN ohne Hinfahrt dorthin sind aus 
        organisatorischen Gründen leider nicht möglich !
  3.  Mit Eröffnung des "ALDI-Marktes" entfallen die Fahrten zu "PENNY" nach Kahl !

Bei Fragen zu dieser Information rufen Sie einfach das Bürgermobil-Telefon:  01525-6023157

an oder wenden sich an  Carola Birkholz, Tel. 06188/784-13, E-Mail:   c.birkholz@karlstein.de

http://www.karlstein.de/buergermobil

